Goiânia, 19 de dezembro de 2016.

PORTARIA 056/2016 CREF14/GO-TO

Dispõe sobre nomeação de MARIA ROSIVÂNIA DO

NASCIMENTO, para exercer a função de OFICIAL DE CARTÓRIO

da Comissão de Ética Profissional.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 14ª REGIÃO – CREF14/GO-

TO, no uso de suas atribuições estatutárias, conforme dispõe o inciso X do artigo 40, do Estatuto

do CREF14/GO-TO;

CONSIDERANDO decisão da Comissão de Ética Profissional do dia 03/12/2016;

CONSIDERANDO posse em reunião do Plenário dia 17/12/2016;

CONSIDERANDO decisão da Diretoria em reunião do dia 05/01/17;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sra. MARIA ROSIVÂNIA DO NASCIMENTO, para exercer a função de OFICIAL

DE CARTÓRIO da Comissão de Ética Profissional.

Art. 2º - A título de gratificação em razão do exercício das funções como Oficial de Cartório da

Comissão de Ética Profissional, receberá mensalmente gratificação de 20% sobre o salário fixo,

enquanto perdurar a vigência da presente portaria.

Jovino Oliveira Ferreira

Presidente

CREF 000598-G/GO